合同编号:
湖南省交通运输地方标准制修订

项目合同书

项目名称：__________________________________

推荐单位：__________________________________

 承担单位： __________________________________

项目负责人：________________________________

湖南省交通运输厅制

年    月

	第一条　湖南省交通运输厅（以下简称甲方）与项目承担单位                                  （以下简称乙方）、推荐单位                                  （以下简称保证方，为厅直行业主管单位或部门）为确保资助的地方标准制（修）订项目顺利完成，根据有关规定订立本合同。

	第二条  本地方标准制（修）订起止时间为     年   月至     年   月。

	第三条  本地方标准主要内容：

	第四条  本地方标准制（修）订项目的进度计划与阶段目标：

	第五条  本地方标准制修订主要考核指标。

1、标准完成后的预期效益:

2、标准宣贯与实施方案：

	          第六条  本地方标准具体编制人员见附件1。

	第七条    第七条  本地方标准制（修）订项目总投入经费  万元，其中省标准化战略专项补助经费  万元，甲方配套支持经费  万元，乙方自筹经费  万元，具体经费预算见附件2。

	第八条  乙方应严格按照部、省标准化项目管理相关办法要求，做到专款专用，按时按质完成所承担的项目。乙方因故不能履行合同或违反合同等有关规定时，甲方有权撤销或中止合同，并视情收回所配套支持的经费。

第九条  甲方将根据地方标准编制进度适时下拨项目补助经费，并按照部、省标准化项目管理相关办法进行管理。

第十条  合同正式文本甲方和乙方（第一承担单位）各存两份，保证方存一份。

第十一条  本合同自双方盖章和签字之日起生效。未尽事宜，另行商量。

	甲  方：湖南省交通运输厅

负责人（签字）：

联系人（签字）：

电  话：

                                年    月    日

（湖南省交通运输厅科技专用章）

乙  方：（第一承担单位）：

单位负责人（签字）：

财务负责人（签字）：

联系人（签字）：

电  话：                           年    月    日

开户银行：                           （单位公章）

帐  号：

保 证 方：（厅直行业主管单位或部门）

负责人（签字）：

联系人（签字）：

年    月    日

                                 （单位公章）

附件1

项目参加人员表

	姓  名
	单   位
	性别
	年龄
	职称
	职务
	专  业
	签  名

	负责

人

	主要研究人员

附件2

项目经费预算表

	科目名称
	总预算

(万元)
	其中：

专项经费
	备  注

	一、经费支出

	  1. 设备费

	  2. 业务费

	  3. 劳务费

	二、经费来源

	1.省标准化战略专项补助经费

	  2.厅补经费

	  3. 单位自筹经费

	  4. 其他经费来源